1

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƢƠNG

Số: 863/TB-YT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn Dương, ngày 19 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

LỰA CHỌN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN MUA CÁC TÀI SẢN

TRANG THIẾT BỊ Y TẾ ĐÃ HẾT KHẤU HAO.

- Căn cứ Luật Đấu giá tài sản 2016.

- Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về quy

định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công.

- Căn cứ Chứng thư thẩm định giá só 167/2024/9323-PD/CTTĐG ngày

11/9/2024 của Công ty cổ phần Giám định và thẩm định giá Phương Đông;

- Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị,

Trung tâm Y tế Đơn Dương thông báo về việc lựa chọn tổ chức, cá nhân mua tài

sản trang thiết bị Y tế đã hết khấu hao với các nội dung sau đây:

I. NGƢỜI CÓ TÀI SẢN: TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƢƠNG

- Địa chỉ: Số 46 Phạm Ngọc Thạch, thị trấn Thạnh Mỹ, huyện Đơn Dương, tỉnh

Lâm Đồng.

- Số điện thoại: 02633.847.345

II. THÔNG TIN VỀ TÀI SẢN ĐẤU GIÁ:

Máy siêu âm trắng đen 02 đầu dò và máy xét nghiệm huyết học tự.

Stt Tên Thiết bị
Đơn vị

tính
Số Lƣợng Ghi chú

1
Máy siêu âm trắng đen 02 đầu dò

(Sơ cấp)
Cái 01

2 Máy xét nghiệm huyết học tự động Cái 01

- Giá khởi điểm: 1.250.000 đồng/2 cái ( Một triệu hai trăm năm mươi ngàn đồng).

III. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ THAM GIA LỰA CHỌN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ:

- Các tổ chức, cá nhân mua đăng ký tham gia gửi căn cước công dân, đơn hoặc hồ

sơ đăng ký tham gia.

* Lưu ý:

- Các tổ chức, cá nhân mua tự chịu trách nhiệm về tính đầy đủ, chính xác của các

thông tin trong hồ sơ đăng ký và phải chịu hậu quả bất lợi do thông tin kê khai không

đầy đủ, không chính xác (nếu có).

IV. NỘP HỒ SƠ ĐĂNG KÝ:

1. Thời hạn nộp hồ sơ: 05 ngày làm việc, kể từ ngày 22/11/2024 đến ngày

28/11/2024 (trong giờ hành chính).

2. Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu chính.

3. Nơi nhận hồ sơ: Số 46 Phạm Ngọc Thạch, Thạnh Mỹ, Đơn Dương, Lâm Đồng.

2

Căn cứ vào kết quả lựa chọn, Trung tâm Y tế Đơn Dương sẽ ký hợp đồng với tổ

chức hoặc cá nhân mua tài sản được lựa chọn chỉ định bán./.

Nơi nhận:
- SYT (để b/c);

- Công khai trên Bảng thông tin tại đơn vị;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

  Đỗ Phú Nhựt

	loai_1_name

		2024-11-25T08:18:21+0700
	Việt Nam
	Đỗ Phú Nhựt<nhutdp.donduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T01:43:53+0000
	Not specified